[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

23.03.2016 г. № 14
г. Куса

Об утверждении состава комиссии Совета депутатов

Кусинского городского поселения по контролю

за достоверностью сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного   характера,

предоставляемых   депутатами Совета

депутатов Кусинского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о статусе депутата Совета депутатов Кусинского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 25.02.2015 № 08 (с изменениями и дополнениями от 23.03.2016 г. № 08), Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов Кусинского городского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Кусинского городского поселения в количестве 5 человек.

2. Утвердить комиссию Совета депутатов Кусинского городского поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Кусинского городского поселения в составе:

1)  Юшковой Е.Э. – председателя Совета депутатов;

2)  Букиной Т.С. – зам. председателя Совета депутатов;

3) Хлебинской О.В. – председатель постоянной комиссии по вопросам благоустройства, ЖКХ и транспорта Совета депутатов;

4) Урвачёвой Н.М. – председателя постоянной комиссии по бюджету и социальным вопросам совета депутатов;

5) Ростовцевой Н.М. – депутат Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте Кусинского городского поселения.

Председатель Совета   депутатов

Кусинского городского поселения                                         Е.Э. Юшкова